



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

FriendShips ApS

Trangravsvej 1
1436 København K
CVR-nr. 36 69 32 58

Årsrapport for 1. oktober 2023 - 30. september 2024
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025

Milan Ellenger Kronborg
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: FriendShips ApS
Trangravsvej 1
1436 København K

CVR-nr.: 36 69 32 58

Stiftet: 17. marts 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Milan Ellenger Kronborg



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning, køb og salg af både og bådudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 462.610.

Egenkapitalen udgør kr. 1.203.212.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		4.968.222	6.208.810
Personaleomkostninger.....		-3.414.458	-3.787.183
Afskrivninger		<u>-943.997</u>	<u>-1.143.715</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		609.767	1.277.912
Finansielle omkostninger		<u>-9.181</u>	<u>-14.085</u>
RESULTAT FØR SKAT		600.586	1.263.827
Skat af årets resultat		<u>-137.976</u>	<u>-280.273</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>462.610</u>	<u>983.554</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		2.200.000	114.400
Overført resultat		<u>-1.737.390</u>	<u>669.154</u>
Disponeret i alt		<u>462.610</u>	<u>983.554</u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/09-24	30/09-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>805.406</u>	<u>1.456.324</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>805.406</u>	<u>1.456.324</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>805.406</u>	<u>1.456.324</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.248	122.539
Andre tilgodehavender		699.986	671.052
Udskudt skatteaktiv		<u>155.696</u>	<u>58.978</u>
Tilgodehavender i alt		<u>856.930</u>	<u>852.569</u>
Likvide beholdninger		<u>1.003.923</u>	<u>4.427.346</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.860.853</u>	<u>5.279.915</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.666.259</u></u>	<u><u>6.736.239</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/09-24	30/09-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.153.212	2.890.602
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.203.212</u>	<u>3.140.602</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld		<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	427.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.347	782.509
Selskabsskat		160.816	451.660
Anden gæld		<u>1.277.884</u>	<u>1.933.612</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.463.047</u>	<u>3.595.637</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.463.047</u>	<u>3.595.637</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.666.259</u>	<u>6.736.239</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023/24	2022/23
Lønninger	3.341.759	3.705.579
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	64.889	72.932
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>7.810</u>	<u>8.672</u>
Personale omkostninger i alt	<u>3.414.458</u>	<u>3.787.183</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>7</u>	<u>8</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 7, i alt t.kr. 45.

Selskabet har indgået en lejeaftaler som kan opsiges med et varsel på 12 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 12 måneders leje svarende til t.kr. 1.203.